
Preis in Euro Rechenbeispiel Preis in Euro

Verein 4 m Frontlänge 50,00

a) Gewerbetreibende 90,00 Warenangebot Essen / Getränke 60,00

b) Freizeitkünstler (nicht gewerblich) 60,00 2. Stromanschluss 16 A Starkstrom 60,00

c) Vereine / sonst. Gruppen 50,00 Mietgebühr Hütte 80,00

5,00 250,00

60,00 Tassenpfand 2 Körbe 164,00

40,00

60,00

90,00

80,00

3,00
82,00
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Preisliste  -   Standplatz am Pfungstädter Weihnachtsmarkt 2023

Standgebühren

Grundgebühr, Frontlänge bis 4 m und einem Stromanschluss 230 V:

Aufpreis für größere Frontlänge, je m

Aufpreis für Verkauf von                                                           
Essen (warme Speisen) & Getränke

Aufpreis für 2. Stromanschluss 230 V

Standgebühr Gesamt

Bar-Zahlung vor Ort an der Tassenausgabe

Aufpreis für Starkstromanschluss   16 A

Pfand pro Tasse
Pfand pro Tassenkorb (Inhalt: 24 Tassen + 10€ Korbpfand)

Aufpreis für Starkstromanschluss   32 A

Mietgebühr Hütte (inkl. Auf- und Abbau)

Stadt- und Kreissparkasse Darmstadt

• Barzahlung bei Abholung (Brunnenstraße)

• Maximal 6 Körbe pro Teilnehmer

Standgebühren

Warensortiment

zusätzlicher
Stromanschluss

Anmietung
Hütte

Tassenpfand


